



24 de julio del 2019

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DCC-858-2019**

Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE TONERS PARA LAS IMPRESORAS DE DIFERENTES DEPARTAMENTOS DEL MOPC”**

Rubro: **4412 – Suministros de Oficina**Planificada: **No****Detalle pedido**

ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
1	44103103	Tóner HP 30A	Unidad	24	RD\$3,100.00	RD\$74,400.00
2	44103103	Tóner RCF230A	Unidad	24	RD\$3,100.00	RD\$74,400.00
3	44103103	Toner Cartridge 1X BLACK 1600 Pages-For Laserjet M203DN, M203	Unidad	24	RD\$3,100.00	RD\$74,400.00
4	44103103	Tóner HP Color Laserjet PRO MFP M477. NEGRO CF410A	Unidad	6	RD\$5,452.00	RD\$32,712.00
5	44103103	Tóner HP Color Laserjet PRO MFP M477. CYAN CK411A	Unidad	6	RD\$7,234.00	RD\$43,404.00
6	44103103	Tóner HP Color Laserjet PRO MFP M477, MAGENTA: CFA13A,	Unidad	6	RD\$7,234.00	RD\$43,404.00
7	44103103	Tóner HP Color Laserjet PRO MFP M477, AMARILLO: CF412A	Unidad	6	RD\$7,234.00	RD\$43,404.00
8	44103103	Tóner Q2612A para Impresora HP Laserjet-1022	Unidad	12	RD\$5,000.00	RD\$60,000.00
9	44103103	CZ 130A-Cartucho HP 711- CZ130A-PRINT Cartridge -A X	Unidad	3	RD\$1,534.00	RD\$4,602.00



ÍTEM	CÓDIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
		CYAN-FOR Designjet T120 EPRINTER, T520 EPRINTER				
10	44103103	Cartucho HP 711 CZ131A Magenta para Designjet T120 EPRINTER, T520 EPRINTER	Unidad	3	RD\$1,534.00	RD\$4,602.00
11	44103103	Cartucho HP 711 CZ132A Amarillo para Designjet T120 EPRINTER, T520 EPRINTER	Unidad	3	RD\$1,534.00	RD\$4,602.00
12	44103103	Cartucho HP 711 CZ132A Negro para Designjet T120 EPRINTER, T520 EPRINTER	Unidad	3	RD\$3,000.00	RD\$9,000.00
13	44103103	Toner HP Color Laserjet PRO CMYK 410A (SET COMPLETO)	Unidad	4	RD\$4,855.00	RD\$19,420.00
					TOTAL	RD\$ 488,350.00

Carolin Agramonte
 Ing. Carolin Agramonte



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones